[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07.05.2018  № 60
г. Новокузнецк

Об отмене постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от  30.06.2016 № 134 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок для отдыха и оздоровления детей»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Отменить постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от  30.06.2016 № 134 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок для отдыха и оздоровления детей».

2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте  Новокузнецкого муниципального района www.admnkr.ru в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам С.Н. Гришина.
Глава Новокузнецкого муниципального  района                                                      Д.Г. Беспалов